Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
     Собинского  района средняя общеобразовательная школа № 1 г. Собинка

                                                     ПРИКАЗ
13.04.2022                                                                                      № 114

О внесении изменений в приказ от 02.02.2022 г. № 61
«Об организации    работы  по введению обновленных
федеральных   государственных     образовательных
стандартов начального общего и основного общего
образования  в МБОУ СОШ № 1 г. Собинка»

	В соответствии с приказом Управления образования от 05.04.2022 года № 133 «О внесении изменений в приказ от 26.01.2022 г. № 35 «Об организации    работы  по введению обновленных федеральных   государственных     образовательных  стандартов начального общего и основного общего  образования    в     образовательных     организациях Собинского района»
  п р и к а з ы в а ю:

	1. Внести изменения в приказ от 02.02.2022 г. № 61 «Об организации    работы  по введению обновленных федеральных   государственных     образовательных  стандартов начального общего и основного общего  образования    в     МБОУ СОШ № 1 г. Собинка», изложив приложение 2 согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Тишкина И.Б.
С приказом ознакомлены

[bookmark: _GoBack]